

Fullspectrumsales ApS


Kirkehelle 15

5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 42506745

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2024



Louis Frischknecht Jensen
Dirigent

Fullspectrumsales ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Fullspectrumsales ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fullspectrumsales ApS Kirkehelle 15 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	42506745
Stiftelsesdato	29. juni 2021
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Louis Frischknecht Jensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Fullspectrumsales ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og salg af lydudstyr, produktion af tv-programmer, film og video samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -297.781, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.098.926, og en egenkapital på kr. 311.057.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fullspectrumsales ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		103.840	841.732
Personaleomkostninger	1	-144.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-487.991	-805.250
Driftsresultat		-528.151	36.482
Andre finansielle indtægter		4.238	2.362
Andre finansielle omkostninger		-5.139	-12.459
Resultat før skat		-529.052	26.385
Skat af årets resultat		231.271	0
Årets resultat		-297.781	26.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-297.781	26.385
Resultatdisponering		-297.781	26.385

Fullspectrumsales ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		40.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.342.469	1.434.538
Materielle anlægsaktiver		<u>1.342.469</u>	<u>1.434.538</u>
Deposita		36.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>1.418.469</u>	<u>1.494.538</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		19.470	24.970
Varebeholdninger		<u>19.470</u>	<u>24.970</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.266	494.760
Udskudte skatteaktiver		231.271	0
Andre tilgodehavender		64.487	60.000
Tilgodehavender		<u>403.024</u>	<u>554.760</u>
Likvide beholdninger		<u>257.963</u>	<u>219.465</u>
Omsætningsaktiver		<u>680.457</u>	<u>799.195</u>
Aktiver		<u>2.098.926</u>	<u>2.293.733</u>

Fullspectrumsales ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		271.057	568.837
Egenkapital		311.057	608.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.267	67.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.730.602	1.617.625
Kortfristede gældsforpligtelser		1.787.869	1.684.896
Gældsforpligtelser		1.787.869	1.684.896
Passiver		2.098.926	2.293.733
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Fullspectrumsales ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	568.838	608.838
Årets resultat	0	-297.781	-297.781
Egenkapital 31. december 2023	40.000	271.057	311.057

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Fullspectrumsales ApS

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	144.000	0
	<u>144.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		-40.000
Årets afskrivninger		-20.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>40.000</u>
	2023	2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.220.000	2.020.613
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	375.921	603.347
Afgang i årets løb	-634.589	-403.960
Kostpris ultimo	<u>1.961.332</u>	<u>2.220.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-785.462	-404.172
Årets afskrivninger	-228.839	-509.149
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	395.438	127.859
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-618.863</u>	<u>-785.462</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.342.469</u>	<u>1.434.538</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		